celiois p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. z[er]o fiat co[m]m[un]e. **U**lt[er]ior
 infra actus ascensionis p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. z[er]o fiat co[m]m[un]e
 p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 ad p[re]z. d[omi]n[u]s nob[is]. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 s[an]c[t]i ioh[ann]is. fiat co[m]m[un]e. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 e[pi]s[ta]m. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 annu[us] s[un]t. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 ulla o[mn]ia fiat co[m]m[un]e. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 iij. ante actua[m] ascen[si]o[n]em. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 erit de s[an]c[t]o ioh[ann]e. q[ui] z[er]o. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. fiat co[m]m[un]e. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 die ascensionis. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 v[er]o. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 die s[an]c[t]i ioh[ann]is. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 les z ad om[n]es horas diei z ad v[er]o sicut i[n] d[omi]n[u]s
 s[an]c[t]o ioh[ann]e i[n] t[em]p[or]e r[ati]o[n]is. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 l[ite]r[is]. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 l[ite]r[is] ioh[ann]e f[est]o eius. z i[n] fine annu[us] d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
Eu[an]g[el]i[um]. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 f[est]o eius. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
Oro. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
Ult[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 v[er]o h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
Appar[ati]o b[ea]t[is]s[im]i
 arch[an]g[el]i micha[el]. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 to. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior
 s[an]c[t]i micha[el] arch[an]g[el]e. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior p[ri]mo h[ab]et d[omi]n[u]s. **U**lt[er]ior